
Trophée Robert DORON
Circuit Carole 1 & 2 octobre 2022

Vitesse 1000/600
Course 2

Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 Kilian Chicoine

No 5 Flavien Baudry

Pass 10 1:27.034 1 1:27.034 *

Pass 19 2:49.182 2 1:22.148 *

Pass 25 4:10.786 3 1:21.604 *

Pass 32 5:33.182 4 1:22.396

Pass 40 6:54.311 5 1:21.129 *

Pass 46 8:14.848 6 1:20.537 *

Pass 52 9:36.490 7 1:21.642

Pass 58 10:58.148 8 1:21.658

Pass 64 12:19.628 9 1:21.480

Pass 69 13:41.345 10 1:21.717

Pass 76 15:03.071 11 1:21.726

Pass 81 16:24.654 12 1:21.583

Pass 86 17:45.697 13 1:21.043

Pass 91 19:07.989 14 1:22.292

Pass 96 20:30.492 15 1:22.503

No 11 Jeremy Saint Pol

No 13 Patrice Le Bagousse

No 22 Jennifer Houillier

No 23 Mickael Claus

Pass 7 1:22.862 1 1:22.862 *

Pass 16 2:38.500 2 1:15.638 **

Pass 23 3:54.711 3 1:16.211

Pass 30 5:10.275 4 1:15.564 *

Pass 38 6:25.765 5 1:15.490 *

Pass 44 7:41.502 6 1:15.737

Pass 50 8:57.350 7 1:15.848

Pass 56 10:12.003 8 1:14.653 *

Pass 62 11:26.543 9 1:14.540 *

In 73 14:10.715 10 2:44.172

No 25 Jean-Philippe Hurtaux

Pass 13 1:32.542 1 1:32.542 *

Pass 21 3:00.860 2 1:28.318 *

Pass 28 4:31.911 3 1:31.051

In 36 6:12.984 4 1:41.073

No 46 Geoffroy Dehaye

No 76 Laurent Pelletier

No 84 Dragoslav Perisic

Pass 8 1:25.075 1 1:25.075 *

Pass 18 2:47.745 2 1:22.670 *

Pass 26 4:11.911 3 1:24.166

Pass 33 5:34.033 4 1:22.122 *

Pass 41 6:55.852 5 1:21.819 *

Pass 47 8:16.924 6 1:21.072 *

Pass 53 9:38.846 7 1:21.922

Pass 59 10:59.862 8 1:21.016 *

Pass 65 12:20.761 9 1:20.899 *

Pass 70 13:42.895 10 1:22.134

Pass 77 15:04.174 11 1:21.279

Pass 82 16:26.970 12 1:22.796

Pass 87 17:49.541 13 1:22.571

Pass 93 19:12.920 14 1:23.379

No 113 Alexandre Kro

No 137 Joey Collet

Pass 6 1:17.993 1 1:17.993 **

Pass 15 2:33.672 2 1:15.679 **

Pass 22 3:48.460 3 1:14.788 **

Pass 29 5:03.181 4 1:14.721 **

Pass 37 6:17.908 5 1:14.727

Pass 43 7:32.299 6 1:14.391 **

Pass 49 8:47.275 7 1:14.976

Pass 55 10:02.151 8 1:14.876

Pass 61 11:17.953 9 1:15.802

Pass 67 12:44.277 10 1:26.324

Pass 71 14:05.786 11 1:21.509

Pass 78 15:21.946 12 1:16.160

Pass 83 16:37.160 13 1:15.214

Pass 88 17:53.183 14 1:16.023

Pass 92 19:09.700 15 1:16.517

No 156 Vincent Courtin

Pass 9 1:25.516 1 1:25.516 *

Pass 17 2:45.336 2 1:19.820 *

Pass 24 4:03.815 3 1:18.479 *

Pass 31 5:21.892 4 1:18.077 *

Pass 39 6:39.677 5 1:17.785 *

Pass 45 7:57.039 6 1:17.362 *
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No 156 Vincent Courtin

Pass 51 9:13.424 7 1:16.385 *

Pass 57 10:57.347 8 1:43.923

Pass 63 12:16.648 9 1:19.301

Pass 68 13:35.915 10 1:19.267

Pass 75 14:53.935 11 1:18.020

Pass 80 16:11.222 12 1:17.287

Pass 85 17:28.095 13 1:16.873

Pass 90 18:45.571 14 1:17.476

Pass 95 20:03.513 15 1:17.942

No 193 Kevin Joly

Pass 12 1:28.715 1 1:28.715 *

Pass 20 2:51.757 2 1:23.042 *

Pass 27 4:14.478 3 1:22.721 *

Pass 34 5:38.705 4 1:24.227

Pass 42 7:04.156 5 1:25.451

Pass 48 8:28.299 6 1:24.143

Pass 54 9:52.873 7 1:24.574

Pass 60 11:17.887 8 1:25.014

Pass 66 12:43.122 9 1:25.235

Pass 72 14:09.435 10 1:26.313

Pass 79 15:35.361 11 1:25.926

Pass 84 17:00.919 12 1:25.558

Pass 89 18:27.608 13 1:26.689

Pass 94 19:54.363 14 1:26.755


